Главе Ушаковского муниципального образования)
_________________________________
             (фамилия, инициалы)
                                          от ________________________________
								(должность)
                                          _________________________________
							(фамилия, имя, отчество
							 (последнее – при наличии)
							муниципального служащего)

[bookmark: P81][bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
о даче представителем нанимателя (работодателем) разрешения
на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой
организацией в качестве единоличного исполнительного органа
или вхождение в состав коллегиального органа управления
некоммерческой организации

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от
02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить мне
______________________________________________________________________
(участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного  исполнительного органа или вхождение в состав коллегиального органа управления некоммерческой организации)
 ______________________________________________________________________
(указать наименование некоммерческой организации, ее юридический и фактический адреса, предполагаемую дату начала участия в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав коллегиального органа управления некоммерческой организацией, иные сведения, которые муниципальный служащий считает необходимым сообщить в целях принятия решения)

    Указанная деятельность не повлечет за собой конфликт интересов.
___________________                                                           ____________________
      (дата)                                                                                         (подпись)